Nostris custodiam probe clausam labiis posui.  
Armatus quando utique mihi improbus repugnabit.  
Mutus tanquam humilisque a bonis silui sedulus.  
Sopitus vero mihi dolor recruduit secundo rursum.  
Intus animus meus fervido concaluit igne,  
In autem utique mea meditatione ardescet irre-  
[quietus ignis.

Dixi, Beate, vitæ charum dic nobis finem,  
Dic mihi vitæ quotum statuisti numerum,  
Ut sciam quid mihi reliquum sit aliud.  
Dies sancti mihi omnes vetustissimos posuisti, Pastor,  
Et valde radicem meæ vitæ inutilem cognovisti.  
Cuncorum incassum mortalium vivunt genera-  
[tiones.

Verumtamen homo perinde ac simulacrum graditur  
Frustra in animo conturbatus portatur :  
Ignorat cui multum victum congregat.  
Nonne spes mea Rex et turris est?  
Apud vero ipsum vitæ inveni vitale firmamentum.  
Omnibus, Rex, me libera peccatis  
Viris me insipientibus indecorum opprobrium de-  
[disti.

Sustinui surdus, mutus, quoniam tu me tales fe-  
[cisti.

Tuas, Beate, plegas a me prorsus amoveas :  
Tua enim forti manu in animo doleo.  
Virum pro peccato lethali castigasti corripiens,  
Et ipsi animum liquefecisti impotentem sicut ara-  
[neam.

Vita vana mortalis est generationis.  
Orationem exaudi meam, audi vero deprecationem.  
Neque me lacrymantem, Beate, silentio praeterreas.

Quoniam ego hospes terræ simul et peregrinus,  
Et patribus meis æque popularis pariter.  
Resice laboribus me, ut gratum cor colligam.  
Ante me abire, unde non amplius sane revocabilem  
[venire.]

## PSALMUS XXXIX.

*Nonum bonum carmen, tricesimum circa cantum  
Locutus est David delectatus cithara.*  
Tolerans spectatorem Deum et vindicem exspectavi.  
Nostram vera suscepit supplicem auribus precem.  
Eduxit vero de fovea et cœno limoso:  
Cæterum meos petræ forti firmavit pedes,  
Vestigium suis in semitis meum dirigens.  
Labiis nostris suum submisit hymnum,  
Nostro inclytum hymnum præpotenti Regi.  
Metuentes videant, sperentque Pastorem multi.  
Beatus cui Dei nomen inclytum est,  
Rabie falsa, et vano absque consilio.  
Multæ tibi perfecta sunt, Rex, stupenda opera,  
Neque tuis consiliis est similis aliis.  
Annuntians divi quæ plus sint numeris.  
Dona pro peccato, sacrificium vero recusasti omne.  
Cæterum mihi mortalis fabricatus es carnem generationis.  
Non igne desiccatum accepisti prorsus sacrificium.  
Itaque huc veni perficere, Pater, quod jubes.  
De me scriptum est in libri capite:  
Tuam perficere cupivi, Beate, animis voluntatem.  
Et tuam medio posui in pectore legem.  
Justitiam casæ sonoræ exposuerunt viri:  
Nunquam a mandato mea labia prohibeo;  
Ipse meam animis justitiam scisti.  
Non tuam veritatem obscura mente posui abscondens.  
Palam vero dixi salutare tuum lumen:  
Ostendi tuam casæ misericordiam et verum consilium.  
Itaque neque tu seorsum nutricem manum impediens  
Fove tua me misericordia et vero semper consilio;  
Quoniam me dolor habet multus illic et illic.  
Prævenerunt vitia me, lux vero meis absconsa est  
[ab oculis]:  
Et mei plura capitum facta sunt capillis,  
Ob vero imbecillitatem membrorum evolavit animus  
Sed egeno mihi ultro adjutor venias,  
Nostrum oculis inspicias auxilium.  
Dedecus capiat eos qui cor meum cupiunt perdere:  
Circumagatur vituperabilis qui mihi mala molitur.  
Cito capiat illos dedecus mea gaudentes calamitate.  
Gaudium et lætitia divum genus complectatur:  
Semper dicant gloriosa dona Dei,  
Qui desiderant salutare tuum lumen.  
De me sollicitus sis mendico, Beate, et paupere,  
Nunquam tardes mihi invocanti adesse.